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Knight, Charles, London pictorially illustra-
ted, 6 Bde. London 1841—44, In 3
Bde, geb. ,

Layard, Austen Henry, a popular account nf:
discoveries at Nineveh, Arranged from |
his larger work, With numerous wood-
cuts, 8. XV and 360 pag. London 1854,
Lowdbd, Neu, .

M'Clintock, F. L., a narrative of the disco-
very of the fate of Sir John Franklin and |
his companions, With map and illustra-
tions, gr, 8, XXII and 402 pag. Lon-
don 1859, Lnwdbd. Neu.

Macgregor, John, Holland and the Dulch
colonies, gr. 8. 223 pag. London 1848,
Lnwdbd, Neu,

Macmillan’s Magazine, Edited by David Ma-
son, No,1—19, Novbr, 1859—Mai11861.
gr, 8. London, (Jedes Heft 5 Bt:-gun_ji
Brosch, ;

Maury, M. F., the physical geography of the
sea, With illustrativ charts and diagrams, |
gr. 8, XV and 274 pag, London 1855, |
Lowdbd. Neu,

Noyce, E., Outlines of creation, "Illustrated
with 400 engravings by the brothers Dal-
ziel. 8. XII and 338 pag. London 1858, |
Lnwdbd, Neu, '

Paul, William, the rose-garden. gr, 8, 15|
coloured plates and numerous woodcuts,
328 pag. Lond, 1858. Lnwdbd, Wie neu, |

Prime, William, C., Boat-life in Egypt and |
Nubia. gr, 8. XIV and 498 pag., London |
1857. Lowdbd. Nen, _

Publishers’ Circular, the, and general record |
of british and foreign literatore, Contai- |
ping a complete alphabetical list of all |
new works published in Great Britain and
every book of interest puoblished abroad, |
gr. 8. London., Jahrg, 184547, ‘:&9-—!
67. 59. 60, Die Jahrginge 47, 59 u. 60 |

in Heften, die iibrigen in Hibldrbdn, Gut |
erhalten,
Punch, or the London Charivari. Vol, XI.

X111, XV, XVI. XX, 4, London, 5 Hibldrbde. |
Neu, |

Rich, Anthony, the illusirated companion to
the latin dictionary and greek lexicon:
forming a glossary of all the words re-
presenting visible objects connecled with
the arts, manufactures and every-day life
of the Greeks and Romans, With repre-
sentations of nearly two thousands ob-
jects from the antique. 8, XI and 754 pag,
London 1849, Lnwdbd, Neu,

Richardson, James, Travels in Marocco, 2
Yols, 8, With illustr, 1.:
pag., 1I,: VI and 319 pag, Lond, 1860, |
Lowdbde. Neu,

Rhodes, Godefroy, Tents and tent-life, from
the earliest ages to the present time, To
with is added the practice of encamping

an army in ancient and modern times, Il-
lustr, by several engravings, 8, XX and
263 pag. London 1858, Lowdbd, Nen,

Spalding, J. W., Japan and around the world.
An account of three visils to the japanese
empire, with sketches of Madeira, St, He-
lena, Cape of Good Hope, Mauritius, Cey-
lon, Singapoore, China and Loo - Choo,
With 8 illustr, in tint, 8, 377 pag, Lon-
don 1856, Lonwdhd. Nea,

Wynter, Andrew, Curiosities of eivilization,
reprinted from the ,,Quarterly- and Edin-
burgh - Review*, 8, 535 pag. London
1860. Lowdbd, Neu,

C. Franyififches Sortiment.
Carriéres, A, C, de la, Voyage aux pays aun-
riferes: Afrique, Mexique, Californie, Pe-
rou, Chili, Nouvelle-Caledonie, Australie,
Russie, Illustré de 12 gravures et d’un
trés-grand nombre de vignettes sur bois,
gr, in-8,, 328 pag. Paris, Brosch, Neu,

Dictionnaire national ou dictionnaire univer-
sel de la langue francaise, par M, Besche-
relle ainé, 2, Edition, 2 Vols, gr, in-4,
I.: XVIII-1319 pag. 1l.; VIII-1683 pag.
Paris 1853, Hlbfrzbd, Nen,

Dictionnaire universel de la langue francaise,
avec le latin et I'étvmologie, Extrait com-
paratif, concordance, critique et supplé-
menl de tous les dictionnaires frangais,
Manuel encyclopédique de grammaire,
d’orthographie et de néologie, par P, C,
V. Boiste. 14. Edition, 1 Vol, gr, in-4.,
XXXII-997 pag. Paris 1857, Brosch, Nen,

Dubois, Pierre, Histoire de 'horlogerie de-
puis son origine jusqu’a nos jours, Précé-
dée de recherches sur la mesure du temps
dans ’antiquité et snivie de la biographie
des horlogers les plus célébres de I'Europe.
Hlostré. In-4,, 406 pag. Paris 1849, Hib-

_ chagrinbd. Neu,

Etrangers, les, & Paris, par MM, L, Des-
noyers, J. Janin, Old-Niek, St, Bellanger,
E. Guinot, M, St. Hilaire, E, Lemoine, Ro-
cer de Beauvoir, Ch, Schiller, A, Frémy,
F. Mornand, P, Merruan, A. de Lacroi, A.
Royer, Destigny, L, Courilhac, L, Huart,
Capo de Feullide, Illlustrations de MM,
Gavarni, Th, Frére, H, Emy, Th, Guérin,
Ed. Frére. gr.in-8., XXV-528 pag. Paris,
Hlblrzbd, Neu,

Guinot, Eugéne, I'été a Bade, Illustré par
MM. Tony Johannot, Eog, Lami, Francais
et Jaquemot, 2, Edition, gr, in-8., 300 pag.
Paris, Hlblpawdbd, Nen.

in-8,, IX-412 pag, Paris, Hiblnwdbd, Neu.

d'Istria, Mme. la comtesse Dora, les femmes
en Orient, 2 Vols, in-8, 1.: VII-480 pag,
Il.: VI-528 pag, Zirich 1860, Meyer &
Zeller. Brosch, Neu,

——

Million, un, de faits, Aide-mémoire univer-
sel des sciences, des arts et des leltres,
4, Edition, In-8,, XXVII-1611 pag. 1I-
lustré. Paris 1846, Lowdbd, Neu,

Nouveau dictionnaire universel de la langue
frangaise, Rédigé d'aprés les travaux et
les mémoires des membres des cing clas-
ses de I'Institot, par M, P, Poitevin, Tome
I, A—G, gr, in-4,, XII-1063 pag. Paris
1856, Brosch, Neu,

Rouget, de, et Alfr, Mainguet, Histoire d’ An-
gleterre depuis les temps les plus reculés
jusqu'd nos jours, Nouvelle édition aug-
mentée de plus d’un tiers et enrichie d’un
grand nombre de gravures, de tableaux
synopliques, cartes géographiques etc, 2
Vols, Paris 1844, 45, In engl, Einbd, mit
Goldschn, ( Wie neu, )

[H!_iﬁ-‘-l.b] . Menfe in Sondersbaufen offe:

tirt baar in gut gebaltenen Eremplaren :

1 Bibliotheca hist.-naturalis, 4—7. Jahrg,
Gottingen, Brosch,

1 Bibliotheca hist,-geographica. 2—5. Jahrg,
Gottingen, Brosch,

1 Tafchenbudy a. b, J, 1804, v, MWieland
u, @oethe. Gart,

1 Sdyerr, Gefdh. b, Liter, 2. Aufl. Brofd.

1 Mindiwip, ber illufte. neubodd. Parnaf,
Brofd,

1 Doenap, A, v. Dumboldt., Ppbd.

1 Mathufiug, Docf= u. Stabraefdridyten,
2, Aufl. Brofd.

1 $Wintecfeld, b, fhwed. Anakreon. Brofdy.

1 Pafdrtorostn, Cornelia, Brofdy.

1 Patbamusd, bdeutjdhe Didyter u. Profai=
jten. 2. Aufl. Bb. 1.

1 Mafdy, o.bunkeln Haufer Berling, Brofdy.

1 Gafaneva, Memoiren. 12 Bbe. in 6.D1b-
cttnbdbn. Hamb,

1 Jlufte, Jeitung. Bbd, 26—28, Hibeten:
bbe. @ g 48,

1 Ueber Land u. Meer. Bh. 5,

1 Heine, Didtungen. 2 Bde. Amifterbam,

1 Dante, gottl. Bomdbie, v. Stredfuf,
3., Aufl. Cttnbd., m. Bolbidn.

1 Shakspeare’s dramatic works, by W. Haz-
litt, 4 Vols, 12, Lond, 1852, Cloth,
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gau offeriet billig:

i 1 Dubamel, Leheb. b, analpt. Medanik,

Deutid) v. Schldmildy. 2 Boe, 2. Aufl.

| Ppbd. m., T.

| 1 Frid, phofif. Technib. 2, Aufl. Ppbd.

1 Eifenlobr, Rebrb. b. Phofit, 8. Aufl,
Dibfribd.

XIX and 301 | Janin, Jules, Voyage en ltalie, Hlustré. gr. ' 1 Kahl, phofif. Aufaaben m. Auf. Dpbbd,

1 SMiiller, Lebeb. b, Phofif u. Meteorolos
| gie. 2 Bbde. b, Aufl. Ppbbd,
| 1. &chlofberger, Yeberb. b. organ. Chemie,
[ 5. Nufl. Hibfrzhbd,
| 1 Wagner, drem, Tednologie. 3. Aufl. Ppbbd.




